DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INFLUÊNCIA DO
ORDENAMENTO JURÍDICO BRASILEIRO EM TIMOR-LESTE: CONTRIBUIÇÕES PARA
O DIREITO FUNDAMENTAL À IGUALDADE de autoria de CHRISTIANO CORDEIRO
SOARES, foi publicado nos Anais II CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/38758

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/38758